

Prot. n. 67257

Del 30 Luglio 2019

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale – sessione urgente (ex art. 2 c. 5 Regolamento di Adunanza).

A tutti i Consiglieri Comunali

<u>LL.SS.</u>

Al Signor Sindaco

Al Sig. Segretario Generale

<u>Sede</u>

E p.c. All'On. Assessorato Reg. Autonomie Locali

Palermo

Ai Sigg.ri Assessori
Ai Dirigenti del Comune
Al Sig. C.te Polizia Municipale
Ai Revisori dei Conti
All'Ufficio Internet

Sede
Al Sig. Prefetto
Al Sig. Questore
Al C.do Carabinieri Rep Operativo/Nucleo Informativo (v. Orlandini)
Alla Ditta Venetucci

## Trapani

In esecuzione alla mia Determinazione n. 67250 del 30 Luglio 2019 invito le SS.LL. a partecipare alle sedute del Consiglio Comunale, in sessione urgente, fissate per i giorni 01 – 05 Agosto c.a. alle ore 18:00 presso la Sala istituzionale delle adunanze del Palazzo Senatorio Cavarretta per la trattazione degli argomenti di cui all'Ordine del Giorno sotto riportato:

- 1. Scelta e nomina di tre scrutatori;
- 2. Presa d'atto delle dimissioni del Vice Presidente del Consiglio Comunale Andrea Vassallo \_ Elezione del nuovo Vice Presidente del Consiglio Comunale;
- "Avviso pubblico approvato con D.D.G. Dipartimento Autonomie Locali della Regione Siciliana n. 422 del 31/12/2018 GURS n. 20 del 10/05/2019. Approvazione scheda progetto intervento da finanziare con le risorse assegnate al Comune di Trapani in attuazione del combinato disposto del comma 22 dell'articolo 7 della L.R. n. 3-2016 e del comma 7 dell'articolo 21 della L.R. n. 8-2017" (Prop. n. 3815);
- 4. "Proposta di istituzione Albo Comunale delle Associazioni e Consulta delle Associazioni. Esame e approvazione del Regolamento istitutivo e dei moduli di iscrizione/rinnovo" (Prop. n. 3412);
- 5. "PAES Piano di azione energia sostenibile del Comune di Trapani Approvazione" (Prop. n. 3765)

## CITTA' DI TRAPANI



Provincia di Trapani

Medaglia d'Oro al Valor Civile Ufficio di Supporto del Consiglio Comunale

- 6. "Approvazione Regolamento per la disciplina delle sponsorizzazioni di lavori, servizi e forniture" (Prop. n. 3801)
- 7. "Riconoscimento spesa di euro 30.000,00 scaturita dal verbale di somma urgenza dei lavori necessari per la riparazione della condotta fognaria di via Cap. Sieli che dall'impianto di sollevamento di via Marsala, spinge i reflui al depuratore consortile di c/da Nubia, nonché autorizzazione della relativa spesa ai sensi dell'art. 194 comma 1 lett. E) del D. L.G.S 267/2000, in applicazione del comma 901 della legge 145/2018, affidati alla ditta OASI S.R.L. CIG: ZCB294980A" (Prop. n. 3928);
- 8. "Modifica Regolamento delle Commissioni Consiliari relativamente all'articolo 3, comma 5 "Funzioni di Segretario" (Prop. n. 3898)
- 9. Mozione per misure per la tutela del decoro, vivibilità ed igiene ambientale e della pubblica salute e incolumità: istituzione di aree attrezzate e divieto di fumo e abbandono di rifiuti di prodotti da fumo sulle spiagge del territorio comunale.
- a) Le pratiche degli argomenti iscritti all'O.d.G. sono visionabili presso l'Ufficio di Supporto del Consiglio Comunale a termini di legge;
- b) Ai sensi dell'art. 21 della L.R. n. 26/1993 la eventuale mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta. Qualora dopo tale sospensione permanga la mancanza del numero legale, oppure ove tale mancanza si verificasse nel corso dei lavori, la seduta è rinviata al giorno successivo alla stessa ora con il medesimo Ordine del Giorno senza ulteriore avviso di convocazione. Per la validità della seduta di prosecuzione è sufficiente l'intervento dei 2/5 dei Consiglieri in carica.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO f.to GIUSEPPE GUAIANA

NOTIFICA TRASMESSA TRAMITE POSTA CERTIFICATA